



## MUUTOS OHJELMAAN Vuoden 2016 sukkokokus 23.7. lissalmessa

Aikaisemmin ilmoittamaamme sukkokokusohjelmaan on tullut muutos. Ennakkotiedosta poiketen Roll Risteilyt eivät tuokaan laivaa lissalmeen tänä kesänä. Tämän vuoksi **joudumme perumaan risteilyosion sukkokokuksesta**. Kokoonnumme historialliselle lissalmen Raatihuoneelle, joka tarjoaa upeat kokouspuitteet. Muilta osin edellisessä kirjeessä ilmoitettu ohjelma pitää paikkansa.

### lissalmen Raatihuone

lissalmen Raatihuone, Kauppakatu 22, 74100 lissalmi

Raatihuone sijaitsee lissalmen torin tuntumassa. Komea uusrenessanssityylinen rakennus on rakennettu alun perin reaali- ja porvarikouluksi ja se valmistui vuonna 1899. Rakennus toimi kouluna aina vuoteen 1932. Tunnetuin koulua käynyt on presidentti Urho Kekkonen. Koulutoiminnan loputtua Raatihuone toimi kaupungin virastotiloina ja 1980-luvun peruskorjauksen myötä tilat muutettiin kaupungin edustustiloiksi. Helmikuussa 2015 Raatihuone heräsi uuteen aika-kauteen ravintolatilana. Rakennukseen avattiin Ravintola Raatihuone, joka toimii lounas- ja tilausravintola sekä juhlien ja tapahtumien pitopaikkana.



### Ohjelma alkaa lounaalla klo 12

Sukkokokoksen alussa puheenjohtaja Tapani Rönkkö lausuu tervetuliaissanat, josta siirrymme lounaalle. Raatihuoneen lounas on kuulu runsaudesta. Tarjolla on runsas salaattipöytä, kaksi lämminruokavaihtoehtoa, leivät, levitteet, kotiruokajuomat, kahvi ja jälkiruoka.

Varsinainen sukkokokus pidetään klo 13-14, jonka jälkeen siirrymme Koljonvirralle kesäteatteriin.

**Pysäköinti:** Raatihuoneen pihassa on jonkin verran pysäköintipaikkoja. Parkkipaikkoja on lisää molemmin puolin tietä ajettaessa eteenpäin Kauppakatua Raatihuoneen ohitse.

### Osallistumismaksu

Osallistumismaksu sisältää ruokailun Raatihuoneella ja Karavaanarit-teatteriesityksen sekä väliaikakahvit Juhani Ahon mansikkaleivoksella teatterin väliajalla.

- jäsenmaksun maksaneille 50€/hlö
- ei-jäsenet 60€/hlö
- Pelkkä ruokailu 20€/hlö, lapset alle 12v 10€.

### Sukutuotteita saatavilla kokouksen ajan

Sukuseuran logolla varustettuja tuotteita myydään ennen lounasta ja kokousta. Tuotteita on hyvin tarjolla, mm. t-paitoja, tuubihuiveja, pyyhkeitä ja muistitikkuja.

### Ilmoittautumiset lisätiedot 30.6. mennessä

Sihteri vastaanottaa ilmoittautumisia torstaihin 30.6. asti puh. **050 521 2971** (tekstari tai soitto klo 17 jälk. arkisin).

### Näkemisiin!

Terveisin, Rönkköjen sukuseura ry hallitus